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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72603129H

2. Data e Regjistrimit 02/03/1998
3. Emri i Subjektit KOLOSEU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE Lagjja"18 
Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres. 
28.509.080,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 428,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, 

tregetim i tyre me shumice & pakice, import export, fusha e 
ndertimeve, autoshkolle, aktivitet ne fushen e asfaltimeve, 
betonimeve, fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, dhe 
modernizimeve te objekteve civile, industriale, ndertim 
shtrim rrugesh, punime te sistemit hidraulik. Studim - 
projektim. Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, 
dekor dhe mirembajtje varrezash. Tregtim me pakice dhe 
shumice te materialeve hidraulike. Tregtim dhe montim te 
sistemeve ngrohje & ftohje. Tregti me pakice dhe shumice te 
materialeve elektrike. Punime mobilerie  
Jani Qosja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2016                Deri: 02/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Riselda Sheme12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2016                Deri: 19/02/2017

13. Ortakët JaniQosja
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.509.080,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 428,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Objekti  " Guri i Bardhe 
", prane Njesise Administrative Velabisht, Bashkia Ura 
Vajgurore, Leja Minerare Nr.898 Berat Ura Vajgurore  Ura 
Vajgurore Lagjja " 18 Tetori ", rruga tek kryqezimi, pasuria 
me nr.810/5, zona kadastrale nr.1943 Berat Ura Vajgurore  
URA VAJGURORE Lagja 18 Shtatori,pallat 8-katesh,prane 
Qendres ,Ure Vajgurore 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOLOSEU shpk
E-Mail: koloseu32@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042383-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/1995

Numri i Vendimit:9794, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 21.03.1995 Emri i subjektit; "KOLOSEU" shpk Data e themelimit; 
16.03.1995 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Ura vajgurore Kapitali; 100 000 leke Objekti; 
Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, tregetim i tyre me shumice & 
pakice, import export, fusha e ndertimeve,  Perfaqesuesi ligjor; Jani Qose Ortaket; Jani 
Qose, Llazar Mafiqi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (118).pdf

2. 23/05
/2001

Numri i Vendimit:9794/1, Gjykata:Tirane
Ortaket Jani Qose & Llazar Mafiqi shesin 25% te kuotave te tyre tek Koçi Ismaili. Shtohet 
objekti i shoqerise me; Autoshkolle. Ndryshon emri i shoqerise ne; "KOLOSEU-KO" shpk

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (118).pdf

3. 05/03
/2003

Numri i Vendimit:9794/2, Gjykata:Tirane
Largohen nga shoqeria ortaket Llazar Mafiqi dhe Koçi Ismaili. Mbetet ortak i vetem Jani 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05664E34-7BE1-4ABF-945F-F3B966F23038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05664E34-7BE1-4ABF-945F-F3B966F23038
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Qose me 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (118).pdf

4. 20/05
/2003

Numri i Vendimit:9794/3, Gjykata:Tirane
Emerohet eksperti Ymer Kaceli per hartimin e raportit te bashkim perthithjes ndermjet 
shoqerive "KOLOSEU - KO" shpk dhe "TAULANTI" shpk e cila do te jete shoqeria e 
perthithur.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (118).pdf

5. 31/07
/2003

Numri i Vendimit:9794/4, Gjykata:Tirane
Miratohet projekti i bashkim-perthithjes. Shoqeria e perthithese "KOLOSEU - KO" shpk 
do te vazhdoje te funksionin e saj duke zbatuar legjislacionin shqipetar ne fuqi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (118).pdf

6. 11/05
/2005

Numri i Vendimit:9794/5, Gjykata:Tirane
Ortaku Jani Qose ju shet ortakeve te rinj perkatesisht; Erion Reoveca 20%, Konstantinos 
Behtonis 20%, Shpresa Dingo 20%, Vasil Prifti 20%. Shoqeria behet me 5 aksionere. 
Shtohet objekti i shoqerise me;Aktivitet ne fushen e asfaltimeve, betonimeve, Ndrushon 
emri i shoqerise ne "KOLOSEU" shpk

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (118).pdf

7. 18/09
/2006

Numri i Vendimit:9794/6, Gjykata:Tirane
Ortaket Vasil Prifti, Shpresa Dingo, Konstantinos Betounis, Erion Reovica i shesin kuotat 
e  tyre tek ortaku Jani Qose i cili behet ortak i vetem dhe administrator.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (118).pdf

8. 28/09
/2006

Numri i Vendimit:9794/7, Gjykata:Tirane
Shtohet objekt i veprimtarise me; Fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, dhe 
modernizimevei objekteve civile, industriale, ndertim shtrim rrugesh, punime te sistemit 
hidraulik. Zmadhohet kapitali i shoqerise me fitimet e pashperndara ne vite ne vleren; 6 
661 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (118).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05664E34-7BE1-4ABF-945F-F3B966F23038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05664E34-7BE1-4ABF-945F-F3B966F23038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05664E34-7BE1-4ABF-945F-F3B966F23038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05664E34-7BE1-4ABF-945F-F3B966F23038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05664E34-7BE1-4ABF-945F-F3B966F23038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05664E34-7BE1-4ABF-945F-F3B966F23038
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28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157711-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187091-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagja 18 Shtatori,pallat 8-katesh,prane Qendres ,Ure 
Vajgurore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288318-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Guri i 
Bardhë;         Karrier ne Lagjjen 28Nentori,te Ura e Gurit te Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553692-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
date, 19.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         URA 
VAJGURORE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Qosja")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B20FE29-3767-4647-93CB-70E2FCCA26DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAE3668-6919-4F92-969E-76D5980BDC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0673A8-BAF8-4C9C-AA6C-9B4450B36CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717B0EEC-3A49-4EC6-8F7A-B3A9AB0DBA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC666157-AF29-4863-8B80-B46938DAC652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EDC9CD-6095-43E2-8F0F-907C14C7BDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261EC5A7-7700-4676-99D6-DA154604C93E
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Data ishte                      ("18/09/2006")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Qosja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993456-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 2, 
date: 27.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1. Caktimi si Ekspert Kontabel te Regjistruar 
te Z. Dhimo Dundo, mbajtes i liçences profesionale Nr. 8, date: 11.01.2000, per te 
vleresuar dhe konfirmuar mundesine e zmadhimit te kapitalit nga fitimet dhe rezervat.   - 
Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 3, date: 29.12.2012, ne te cilin 
eshte vendosur: 1. Miratimi i projektit te zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shoqerise. 
2. Zmadhimi i kapitalit ne shumen 21.848.080 leke. Pas ketij zmadhimi kapitali i 
regjistruar i shoqerise behet 28.509.080 leke, nga 6.661.000 leke, qe ishte para zmadhimit. 
3. Ndryshimi i nenit te statutit per kapitalin e regjistruar, i cili riformulohet: “Kapitali i 
regjistruar i shoqerise eshte 28.509.080 leke, i ndare ne 428 kuota me vlere nominale 
66.610 leke secila dhe zoterohet teresisht nga ortaku i vetem z. Jani Qosja. - Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, date: 29.12.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "6.661.000,00"          u be            "28.509.080,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "428,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Qosja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.661.000,00")            u be              ("28.509.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Qosja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("428,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598217-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i nbilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A9F94A-2186-408C-BE31-78036D7BF244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EFBF86-235C-4BD6-A45B-A05EB5F2EDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFCF26D-ADC4-4F33-AE03-03F52BFB0A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D780AE-52C6-4694-895C-0D173EA38E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AA14D1-15A7-4EAA-BB1C-0D73A4540853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E561DE-4049-474A-AF84-05C7F30FBB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE2AFE2-39FB-436E-875F-0FACD14DD996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FE1B6F-FC36-414D-ACD3-8EC26078CD77
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12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754597-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-032731-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem te shoqerise,date 
30.04.2015 ku eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, tregetim i 
tyre me shumice & pakice, import export, fusha e ndertimeve, autoshkolle, aktivitet ne 
fushen e asfaltimeve, betonimeve, fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, dhe modernizimevei 
objekteve civile, industriale, ndertim shtrim rrugesh, punime te sistemit hidraulik.")          u 
be            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, tregetim i tyre me 
shumice & pakice, import export, fusha e ndertimeve, autoshkolle, aktivitet ne fushen 
e asfaltimeve, betonimeve, fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, dhe modernizimevei 
objekteve civile, industriale, ndertim shtrim rrugesh, punime te sistemit hidraulik. 
Studim - projektim")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134982-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184132-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B495E4-2D3D-43F8-9D80-24C0B5FC957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B495E4-2D3D-43F8-9D80-24C0B5FC957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0498F3-CC92-4070-BA67-9DC43D502D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C215990-A966-4AAA-B8C5-43D093DB2068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F981EA-797D-4D4A-BFCF-6F7DD523F6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEC1295-6221-45C5-9FEA-50051FE90341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7BE7C5-9A1F-49EC-982B-66F79076E409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9AA43F-401D-43CD-B0AD-0D89BC42F45A
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16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554816-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2016, ku është vendosur:- 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, tregetim i 
tyre me shumice & pakice, import export, fusha e ndertimeve, autoshkolle, aktivitet ne 
fushen e asfaltimeve, betonimeve, fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, dhe modernizimevei 
objekteve civile, industriale, ndertim shtrim rrugesh, punime te sistemit hidraulik. Studim - 
projektim")          u be            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, 
tregetim i tyre me shumice & pakice, import export, fusha e ndertimeve, autoshkolle, 
aktivitet ne fushen e asfaltimeve, betonimeve, fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, 
dhe modernizimevei objekteve civile, industriale, ndertim shtrim rrugesh, punime te 
sistemit hidraulik. Studim - projektim.Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, 
ndriçim, dekor dhe mirembajtje varrezash ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562484-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.02.2016, ku eshte vendosur: 
Emerimi i drejtueses teknike te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Riselda Sheme")                      Nga data "19/02/2016             
Ne daten "19/02/2017

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852111-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873502-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C850A45-4EF6-49D7-ACBF-093D2C121EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7715681-74F3-46C2-8D56-AF308DA4D3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D48286D-0423-4A35-81EB-4E2A07FC2E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A380F437-A7CC-49F2-A4A7-DDEDF3737C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54582DD-22C4-4577-BBC0-F3AAD7A3018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8C22F8-58C7-4432-9361-CE50B22743DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9223FCAB-2AFF-4450-A6BC-CE95C3BE037E
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25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002317-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017920-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Jani Qosja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Qosja")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("02/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Qosja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("02/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388759-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501987-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 18 Tetori ", rruga tek kryqezimi, pasuria me nr.810/5, zona 
kadastrale nr.1943;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F630416-0887-41B7-AA1A-732F89833A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85820F8-BE5E-4371-95C0-225E6E39B975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2723E98B-F77D-42AA-8379-DC9BBA5D2800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD31AC1-57AD-4D6F-96E7-007A60167E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7753A8E9-3B79-40A9-A709-2681AF0896B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AD736A-5811-466E-B1D7-B5F7D256489A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9778AEA-4B89-4047-AEF7-C0FA76BCB1DD
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29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644810-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.01.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, tregetim i 
tyre me shumice & pakice, import export, fusha e ndertimeve, autoshkolle, aktivitet ne 
fushen e asfaltimeve, betonimeve, fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, dhe modernizimevei 
objekteve civile, industriale, ndertim shtrim rrugesh, punime te sistemit hidraulik. Studim - 
projektim.Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirembajtje 
varrezash ")          u be            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme 
ndertimi, tregetim i tyre me shumice & pakice, import export, fusha e ndertimeve, 
autoshkolle, aktivitet ne fushen e asfaltimeve, betonimeve, fusha e ndertimit, 
rikonstruksioneve, dhe modernizimevei objekteve civile, industriale, ndertim shtrim 
rrugesh, punime te sistemit hidraulik. Studim - projektim.Kryerje te sherbimit 
pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirembajtje varrezash. Tregtim me pakice 
dhe shumice te materialeve hidraulike. Tregtim dhe montim te sistemeve ngrohje & 
ftohje")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791696-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.05.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, tregetim i 
tyre me shumice & pakice, import export, fusha e ndertimeve, autoshkolle, aktivitet ne 
fushen e asfaltimeve, betonimeve, fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, dhe modernizimevei 
objekteve civile, industriale, ndertim shtrim rrugesh, punime te sistemit hidraulik. Studim - 
projektim.Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirembajtje 
varrezash. Tregtim me pakice dhe shumice te materialeve hidraulike. Tregtim dhe montim 
te sistemeve ngrohje & ftohje")          u be            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te 
ndryshme ndertimi, tregetim i tyre me shumice & pakice, import export, fusha e 
ndertimeve, autoshkolle, aktivitet ne fushen e asfaltimeve, betonimeve, fusha e 
ndertimit, rikonstruksioneve, dhe modernizimeve te objekteve civile, industriale, 
ndertim shtrim rrugesh, punime te sistemit hidraulik. Studim - projektim. Kryerje te 
sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirembajtje varrezash. Tregtim me 
pakice dhe shumice te materialeve hidraulike. Tregtim dhe montim te sistemeve 
ngrohje & ftohje. Tregti me pakice dhe shumice te materialeve elektrike  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887435-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CE61DD-2B87-43F0-A449-4AC40AE9F09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAF52D9-E91F-41E4-8469-A68E00F0C6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349BC335-6793-4761-AFA5-B60C04E55CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AF03A1-2BA3-49EF-B553-C4285CAE64E9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280217-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.07.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("koloseu32@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Objekti  " Guri i Bardhe ", prane Njesise Administrative Velabisht, 
Bashkia Ura Vajgurore, Leja Minerare Nr.898;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Guri i Bardhë;         
Karrier ne Lagjjen 28Nentori,te Ura e Gurit te Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285659-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
KOLOSEU SHENIME 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Miratimi-Bilancit-2018 KOLOSEU SH.P.K, --------------- OK.pdf

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448929-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
10.01.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, tregetim i 
tyre me shumice & pakice, import export, fusha e ndertimeve, autoshkolle, aktivitet ne 
fushen e asfaltimeve, betonimeve, fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, dhe modernizimeve 
te objekteve civile, industriale, ndertim shtrim rrugesh, punime te sistemit hidraulik. 
Studim - projektim. Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe 
mirembajtje varrezash. Tregtim me pakice dhe shumice te materialeve hidraulike. Tregtim 
dhe montim te sistemeve ngrohje & ftohje. Tregti me pakice dhe shumice te materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A66692-162D-45DA-A115-8EA1B0EDD3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D616EB-3C5E-4A84-A8E8-F3D5C970DB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D9EF5B-3695-4569-AB1C-3BB5FA3C428E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D419F9F9-EAFC-47A6-969D-66D5C6796C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAED472C-1B2F-4E02-9B7C-F456F4AC2BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C52E4-1225-40A0-85B4-69DA2F2624EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999E751-754F-4855-9581-9A956EACFC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191BA0CE-33D7-4889-A943-263B9AA8AB6A
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elektrike  ")          u be            ("Prodhim guri, gelqere, materiale te ndryshme ndertimi, 
tregetim i tyre me shumice & pakice, import export, fusha e ndertimeve, autoshkolle, 
aktivitet ne fushen e asfaltimeve, betonimeve, fusha e ndertimit, rikonstruksioneve, 
dhe modernizimeve te objekteve civile, industriale, ndertim shtrim rrugesh, punime 
te sistemit hidraulik. Studim - projektim. Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, 
ndriçim, dekor dhe mirembajtje varrezash. Tregtim me pakice dhe shumice te 
materialeve hidraulike. Tregtim dhe montim te sistemeve ngrohje & ftohje. Tregti me 
pakice dhe shumice te materialeve elektrike. Punime mobilerie  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558022-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
KOLOSEU SHPK PERFORMANCA 2019.xlsx
KOLOSEU SHPK POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
KOLOSEU SHPK VENDIMI 2019.pdf
KOLOSEU SHPK SHENIME .pdf

Datë: 26/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1330F1-F762-42F8-B7E6-E482E6F94B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE05509B-8CF5-4775-B66E-E9A3E0EEB652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301DF22C-CAA2-4ACB-AAA8-61E522E8C724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E69487-670E-48EB-B091-03AAA4637459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA3EE72-A068-486D-8FC3-3DE47EC07CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7723A4A-F738-4CFF-956B-6040066B9696

